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اوج گیری دوباره نایب قهرمان المپیک لندن 

بعد از حذف از المپیک ریو که اتفاقا خیلی ها 
آن را ناکامــی و نمایــش ضعیــف خواندند، 
بازگشت خوبی به عرصه پرتاب دیسک داشت؛ 
آن هم با طلایی شدن در رقابت های قهرمانی 
آسیا. احسان حدادی در حالی پنج شنبه موفق 
شــد با ثبت رکورد 64.54 متر برای پنجمین 
بار روی ســکوی قهرمانی آســیا بایستد که 
خاطــره تلخی از المیپــک 2016 از خود به 
جای گذاشته بود. حذف در مرحله مقدماتی 
رقابت هــای ریو آن هم بــا رکورد ضعیف 60 
متر و 15 سانتی متر باعث شد خیلی ها مدعی 
شــوند احســان دوومیدانی ایران دیگر تمام 
شده. اما نمایش خیره کننده حدادی در هند 
روایت جدیدی از اوج گیری یک قهرمان بود. 
او با پرتاب هایی که ســیر صعودی داشــت از 
همه حریفانش پیشی گرفت؛ پرتاب هایی که 
با رکورد 61.6۷ استارت خورد و به رکوردهای 
61.۸0 ، 6۳.۷6 و 6۳.5۳ رسید. حتی پرتاب 
پنجمــش هم خراب شــد اما رکــورد خوب 
64.54 متر بار دیگر احســان را طلایی کرد 
و البته خط بطلانی شــد بر تمام نگرانی های 
خانواده بــزرگ دوومیدانی ایــران و جامعه 
ورزش کشــور؛ ضمن این که او با این پرتاب، 

سهمیه حضور در رقابت های جهانی لندن را 
هم در کارنامــه ثبت کرد؛ اتفاقی که افتاد به 
احسان قوت قلب داد تا قهرمان پرتاب دیسک 
آســیا در واکنش بــه این موفقیــت بگوید: 
»بازگشــت خوبی بعد از ناکامی در المپیک 
و مصدومیت ســنگین داشــتم.« احسان از 
پرتاب هایش هم راضی است: »مسابقه خوب 
و راضی کننده ای بود، می توانســتم به رکورد 

66 متر هم برســم اما سطح مســابقه آنقدر 
بالا نیامد که بخواهم فشار زیادی بیاورم.« او 
ماجرای مصدومیت قدیمی اش را هم یادآوری 
می کند: »سال گذشته بعد از المپیک ۳ عمل 
جراحی داشــتم و به همین دلیل نتوانستم ۳ 
ماه حتی راه بروم و این برای یک ورزشــکار 
حرفه ای ســخت اســت اما کم کم تمرینات 
را از آبان ماه شــروع کــردم و امروز به اینجا 

رســیدم. چند وقت پیش مربــی ام را تغییر 
دادم و حالا با قهرمــان وزنه برداری المپیک 
که ایرانی است )حسین توکلی( کار می کنم.« 
قهرمان پرتاب دیسک آسیا از برنامه اش برای 
مسابقات جهانی هم صحبت می کند: »بعد از 
این رقابت ها تمرینات را برای قهرمانی جهان 
آغاز می کنم و برنامه خوبی دارم که آنجا هم 
به مدال برســم. بعد از روزهای ســختی که 
داشتم بازگشت خوبی برایم بود و می خواهم 

موفقیت ها را ادامه دهم.« 
پاداش 50 میلیونی فدراسیون به حدادی 
بعد از درخشش حدادی در هند آن هم با قرار 
گرفتن روی سکوی قهرمانی آسیا، فدراسیون 
دوومیدانی چک پــاداش 50 میلیون تومانی 
حدادی برای قهرمانی در آســیا را صادر کرد. 
بر اســاس تصمیــم فدراســیون دوومیدانی 
که پیش از این اعلام شــده بود، مدال آوران 
طلایی مســابقات قهرمانی آســیا پاداش 50 
میلیــون تومانی را دریافــت خواهند کرد. بر 
همین اساس فدراسیون چک پاداش احسان 
حدادی که توانست در پرتاب دیسک قهرمان 
آسیا شود را آماده و پس از بازگشت به ایران 

به وی اهدا خواهد کرد.

حدادی: بازگشت خوبی بعد از المپیک داشتم

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامک: 2000999
***

 دوســت عزیــز و گرامی که بــه ۳ گل خوردن بیرانونــد در یک نیمه 
می نازی و پز میــدی، ظاهرا فراموش کردی کــه رحمتی تو 10 دقیقه 
بــا هت تریک ایمــون زاید ۳ گل خورد. لطفا اول فکــر کنید بعد تعریف 

و تخریب.
 اســتقلالی ها این همه از خریداشون تعریف می کنن کدوم بازیکن شون 
در حدی هســت که بخــوان از بمب نقل وانتقالات اســم ببرن، مجتبی 
جباری همیشــه مصدوم یا پژمان منتظــری که دیگه تو لیگ های عربی 
جایــی نداشــت و به نوعی دیپورت شــد یا امید ابراهیمــی مصدوم که 
یک میلیارد و 600 میلیون گرفت اما تا نیم فصل نیســت. اســتقلال که 
انحصاری 4 تایی و 6 تایی شــدن را یدک می کشه این فصل توسط تیم 

شهرمون پدیده مشهد گلباران می شه.
 من یک اســتقلالی هســتم و واقعا امروز خجالت زده ام که در تیم من 
بازیکنی بی ادب، غیر قابل کنترل و حاشیه ســازی به اسم رحمتی هست 
دلیلــم دارم 1- بی احترامی به قلعه نویی، 2- دخالــت در بازیکن گیری 
ســرمربی تیم و قــرار گرفتن بازیکــن دلخواهش در ترکیــب تیم، ۳- 
بی احترامی به عضو پیشــین هیئت مدیره آقای معینی، 4- بی احترامی 

به کارلوس کی روش، 5- بی احترامی به سیدجلال حسینی در داربی.
 می خواســتم به عنوان یک پرسپولیســی بگم که در باشــگاه های پر 
افتخاری مثل اســتقلال و پرســپولیس جای بازیکنایی که دیگه دوران 
فوتبال شان رو به اتمامه نیست. این 2 تیم لیاقت بیشتر از این ها رو دارن 

و فقط بازیکنای بزرگ این لیاقت رو دارن.
 دوســت عزیزی که گفتید مواظب باشــیم تیم مشهدمان به سرنوشت 
تیم هایی مثل مس سرچشــمه و... دچار نشــه و یا بیرانوند در داربی گل 
نخوره. پیشنهاد می کنم اولا بیا از تیم شهر خودت حمایت کن و ثانیا در 
داربی گل خوردن صددر صد بهتر از اینه که رحمتی 6 تا گل از تیم های 

عربی بخوره و آبروریزی بار بیاره.
 چقدر از رامین رضاییان باید بنویسید؟ روزی نیست که مطلبی مربوط 

به ایشان نبینیم. فقط رامین بدون تیمه؟

انعکاس ثبت دومین حرکات کیخا در 
فدراسیون جهانی 

فدراسیون جهانی و آسیایی ژیمناســتیک به ثبت دومین حرکت و مهارت 
ژیمناستیک کیخا پرداختند و ثبت این حرکات را سبب جاودانگی قهرمانان 
ورزشی عنوان کردند. سایت فدراسیون آسیایی ژیمناستیک با انتشار تصویر 
و خبری از سعیدرضا کیخا به موضوع ثبت حرکات ژیمناستیک او در کتاب 
ژیمناستیک جهانی پرداخت. سایت فدراسیون آسیایی و جهانی ژیمناستیک 
نوشت: »سعیدرضا کیخا اولین ژیمناســت ایرانی است که توانسته در اوایل 
سال جاری )201۷( 2 مهارت را به نام خود در کتاب جهانی به ثبت برساند. 
این اخبار خوبی برای آســیا و ایران خواهد بود. کیخا توانست در رقابت های 
همبستگی کشورهای اسلامی باکو حرکت دوم خود را با نام »کیخا 2« به ثبت 
برساند. قهرمانان می توانند با ثبت این حرکات به نام خود، نام خود را سال های 
 2 keykha سال در صحنه های بین المللی ژیمناستیک جاودانه کنند. حرکت

در سایت فدراسیون جهانی ژیمناستیک نیز به ثبت رسیده است.

زاویه نگاه شما

ویژه

پیروانی: شرایط تمرین تیم 
ملی امید ایده آل نیست

پیروانــی،  امیرحســین 
با  امید  ملی  تیم  سرمربی 
بازیکن   8 غیبت  به  اشاره 
در اردو، شرایط این تیم را 
ایده آل و مساعد نمی داند. 
به گزارش ایســنا، پیروانی تاکید کرد از 
سازمان  و  فوتبال  فدراســیون  مسئولان 
تیم های ملی خواسته تا درخصوص غیبت 

این بازیکنان تصمیم  گیری کنند. 
 نخســتین جلســه تمرین تیم امید در 

دومین اردو را چطور ارزیابی می کنید؟
طبــق برنامه ریزی ها دومیــن اردوی تیم ملی 
متصل به مســابقات قهرمانی آسیا از پنج شنبه 
آغاز شد و ۸ بازیکن در این تمرین غایب بودند. 
صحبت درباره غیبت بازیکنان تکراری شده اما 
این موضوع برای ما قابل پیش بینی بود. 2 تیم 
در خارج از تهران و 2 تیم در تهران حضور دارند 
اما بازیکنان خود را به ما ندادند. درخواســتم از 
فدراســیون فوتبال و سازمان تیم های ملی این 
اســت که در این باره تصمیــم بگیرند و به من 

بگویند که کدام بازیکنان را در اختیار داریم. 
 از کیفیت تمرینات راضی هستید؟

 تمرینــات ما کیفیــت لازم را ندارند بازیکنان 
از تمرینات بدنســازی تیم های شان بازگشته اند 
همه خســته  هستند و باید چند روزی به آن ها 
اســتراحت بدهیــم. امروز جلســه ای با حضور 
رئیس ســازمان تیم های ملی برگزار می کنیم تا 
در این باره تصمیم گیری شــود و به ما بگویند 
که کدام بازیکنان در تیــم ملی حضور خواهد 
داشــت. شــرایط تمرین تیم ما بــا حضور 1۸ 
بازیکن و بازگشــت  آن ها از تمرینات بدنسازی 

تیم های شان ایده آل و مساعد نیست. 
 آیا بازیکنان غایب در تیم امید با جریمه 

و محرومیت مواجه می شوند؟
این مشکل همیشه برای تیم ملی امید و جوانان 
وجود داشــته. در تیم ملی جوانــان با توجه به 
نزدیکی مســابقات با اردو ســعی کردیم روحیه 
بازیکنان را حفظ کرده و به این مسائل نپردازیم 
اما در هنگام مسابقات، کارشناسان به ما هجمه 
وارد کردند که چرا بازیکنان مشکل بدنی داشتند 
اما ما بازیکنان را در اختیار نداشتیم که بتوانیم با 
آن ها کار کنیم. الان هم روش ما بر اساس تعامل 
اســت و زمانی تا مسابقات قهرمانی آسیا نداریم 
و شــرایط برای ما بسیار ســخت است. خیلی ها 
فکر می کنند که رقبای ما در این مرحله آســان 
هستند در صورتی که کار سختی در پیش داریم. 

با این حال جوانان پتانسیل موفقیت دارند. 

گفت وگو

پرونده رقابت های جام باشــگاه های آســیا بــا قهرمانی بانک 
ســرمایه در ویتنام بســته شد. 2 تیم بانک ســرمایه و تویودا 
گوســی ژاپن در حالی پنج شــنبه در دیدار فینال مقابل هم 
قرار گرفتند که شــاگردان مصطفی کارخانه موفق شــدند با 
پیــروزی ۳ - صفر بــر نماینده ژاپن از عنــوان قهرمانی دوره 
قبل خود دفاع کنند. بانک ســرمایه با کسب این قهرمانی به 
عنوان نماینده آســیا در جام باشگاه های جهان حاضر خواهد 
شــد. مصطفی کارخانه، سرمربی بانک ســرمایه بعد از کسب 
دومین قهرمانی متوالی شــاگردانش در ویتنام گفت: »تاکنون 
بــا تیم های مختلف قهرمان شــده ام اما هیچ ســالی این قدر 

کیفیــت تیم ها بالا نبوده اســت. به عنوان مثــال تیم العربی 
واقعــا یک بمب افکن بــود و یا ایگور امرســون که در چرخه 
تاکتیکی تیــم تویودا کولاک می کرد. خوشــبختانه بازیکنان 
ایران حرفه ای هستند و حتی این توانایی را دارند در امتیازات 
پایین سرنوشــت بازی را عوض کنند و من از داشــتن چنین 
بازیکنانــی که با دل و جان برای تیمشــان بــازی می کنند، 
خوشــحال هســتم.« وی درباره برنامه های تیم بانک سرمایه 
برای حضور شایســته در رقابت های جهانــی نیز گفت: »قدر 
مســلم تغییراتی در برنامه  خواهیم داشت و در بحث پاسوری 
باید فکر تازه ای کنیم. پس از تبادل نظر با مدیر عامل محترم 

بانک و هیئت مدیره تصمیم گیری خواهیم کرد.« گفتنی است؛ 
در پایان رقابت های والیبال باشگاه های آسیا پس از تیم بانک 
سرمایه، تیم های تویودا گوسی ژاپن، العربی قطر، آلتا وی سی 
قزاقســتان و بائیک موتور چین بــه ترتیب در رده های دوم تا 
پنجم ایســتادند. در پایان این رقابت ها شــهرام محمودی به 
عنوان ارزشــمندترین بازیکن مسابقات انتخاب شد. همچنین 
لــوکاس ژیگالدو به عنوان بهترین پاســور، میلاد عبادی پور و 
شــوزو یامادا به عنوان بهترین اسپکر مسابقات معرفی شدند. 
در بین مدافعان روی تور سیدمحمد موسوی و دامیر آکوف به 

عنوان برترین مدافعان انتخاب شدند.

کارخانه: هیچ وقت تیم های والیبال به کیفیت امسال نبودند

کمک مالی فدراسیون جهانی دوومیدانی به ایرانقول 115 سکه ای وزارت ورزش به قیچی ساز

خادم الشریعه به سهمیه قهرمانی جهان نرسید
رقابت های شــطرنج قهرمانی غرب آســیا با معرفی نفرات برتر خاتمه یافت. در پایان این رقابت ها که در تهران 
برگزار شــد، امیررضا پررمضانعلی در بخش مردان با ۷ امتیاز و مبینا علی نســب در بخش بانوان با ۷.5 امتیاز به 
مقام قهرمانی رسیدند. قهرمانی علی نسب در حالی رقم خورد که ساراسادات خادم الشریعه با او هم امتیاز بود اما 
پوئن شکنی بهتر از سوی علی نسب منجر به قهرمانی اش شد تا دست سارا از رسیدن به سهمیه قهرمانی جهان 
کوتاه بماند. نفر اول این مسابقات در بخش بانوان به رقابت های قهرمانی جهان اعزام می شود. نفر اول بخش مردان 
نیز راهی جام جهانی خواهد شد و پس از آن سهمیه مسابقات قهرمانی جهان داده می شود. در این رقابت ها فقط 

۳ کشور ایران، عراق و سوریه حضور داشتند که شرکت کنندگان از 2 کشور دیگر از هر کدام 2 نفر بود.

ســوژهــ

مراســم بزرگداست عظیم قیچی ساز، عضو باشگاه کوهنوردی ۸ هزار متری جهان در حالی 
پنج شنبه به همت بانک سامان در غیبت سلطانی فر، وزیر ورزش و با حضور احمدی، معاون 
فرهنگی وزارت ورزش برگزار شــد که در این مراسم زارعی، رئیس فدراسیون کوهنوردی 
از اهدای جایزه 115 ســکه ای وزارت ورزش به عظیم خبر داد. به گزارش ایســنا، او گفت: 
»وزارت ورزش قول داده در مراسم تجلیل از قهرمانان پاداش بزرگی برای عظیم قیچی ساز 

در نظر بگیرد. این وزارت خانه 115 سکه برای پاداش این کار در نظر گرفته است.« 

اتحادیــه جهانی دوومیدانی مبلغ 15 هزار دلار به فدراســیون دوومیدانی پرداخت خواهد 
کرد. به گزارش ایسنا، در حین رقابت های دوومیدانی آسیا مجید کیهانی، رئیس فدراسیون 
دوومیدانــی با مدیر امور بین الملل اتحادیه جهانی دوومیدانی دیدار کرد. در این دیدار قرار 
شد اتحادیه جهانی دوومیدانی مبلغ 15 هزار دلار را در یک ماه آینده به ایران پرداخت کند 
و فرآیند آن در حال انجام است. همچنین مسئول امور بین الملل اتحادیه جهانی قول کمک 

و همکاری برای هرچه بهتر برگزار شدن دوی پارس را به فدراسیون ایران داد.

دبل بانک سرمایه با قهرمانی در آسیا

رقابت های انتخابی تیم های ملی کشــتی آزاد، 
فرنگی و کشتی پهلوانی در حالی دیروز در تهران 
برگزار شد که کمیسیون پزشکی پس از بررسی 
از کشتی گیران  نفر  وضعیت آسیب دیدگی چند 
پیش از مسابقات انتخاب نظر رسمی خود را اعلام 
کرد. به گزارش سایت فدراسیون کشتی، تنها 5 
کشتی گیر با نظر کمیسیون پزشکی از حضور در 
انتخابی معاف بودند. گزارش کمیسیون پزشکی 

به این شرح است:
آقای حســن  آســیب دیدگی  در خصوص   -1
رحیمــی، آزادکار وزن 57 کیلوگرم با توجه  به 
معاینات و اقدامات پاراکلینیکی صورت گرفته با 

نظر کمیسیون، نامبرده از حضور در مرحله نهایی 
مسابقات انتخابی تیم های ملی کشتی معاف است 
و جهت پیگیری بهبودی و ادامه حضور در معیت 
تیم ملی کشــتی آزاد پس از 2 هفته استراحت 
اقدامات مقتضی در مورد بهبودی نامبرده صورت 

می گیرد. 
2- در مورد آسیب دیدگی آقای رامین طاهری با 
توجه به آزمایشات پاراکلینیکی صورت گرفته و 
معاینات فوق تخصصی همکاران، ایشان از انجام 
مسابقه انتخابی معاف و نیاز به جراحی فوری زانو 

دارد. 
3- آقای افشــین بیابانگرد بــا توجه به نتایج 

پاراکلینیک و معاینات همــکاران محترم فوق 
تخصــص نیاز بــه 2 هفته اســتراحت جهت 
بررسی آســیب دیدگی استخوانی و شکستگی 
استخوان های کتف و همچنین ادامه درمان آسیب 
رباط کتف دارد و ضمن معافیت از انجام مسابقات 
انتخابی و پس از انجام مجدد سی تی اســکن و 
بررســی مجدد پس از یک هفته در مورد ادامه 
چگونگی روند درمــان وی تصمیم گیری خواهد 

شد. 
4- آقای مجید علیاری به دلیل انجام عمل جراحی 

چشم از مسابقات انتخابی معاف می باشند. 
5- در مورد مصدومیت آقای ســعید عبدولی به 

دلیل آســیب دیدگی کتف و با توجه به معاینات 
انجام شده توســط فوق تخصص کتف و اعلام 
نظر ایشان مبنی بر 2 هفته استراحت، نامبرده از 

حضور در مسابقات انتخابی معاف است. 
بدیهی است به اســتثنای این 5 کشتی گیر که 
مســتندات خود را پیش از مســابقات انتخابی 
تحویل داده اند ادعای ســایر نفــرات در مورد 
آســیب دیدگی از نظر این کمیسیون قابل قبول 
نمی باشد. این در حالی است که با اعلام مسئولان 
فدراسیون کشــتی، ملاک حضور در رقابت های 
جهانی فرانســه حضــور و نتیجــه گرفتن در 

رقابت های انتخابی است. 

۵ کشتی گیر از حضور در مسابقات انتخابی معاف شدند

 ملی پوش جوان بوکس 
شگفتی ساز شد

رضا حسن نیا نماینده بوکس ایران در وزن ۸1 کیلوگرم 
رقابت های بوکس قهرمانی جوانان آسیای تایلند با خلق 
یک شــگفتی مدال طلای این مسابقات را کسب کرد. 
او در فینال حریف ازبکســتانی را شکست داد و به طلا 
رسید. این مدال طلا در صورتی کسب شد که در دوره 
گذشــته تنها یک مدال برنز حاصل کار تیم ملی ایران 
بود. بدین ترتیب تیم بوکس جوانان کشــورمان با یک 

طلا و یک برنز در این رقابت ها به کار خود پایان داد. 


